
白河地区経営者協会

女性ネットワーク交流会
「白河　　なでしこ」 だより

🌸 第6号 🌸　   2024年4月3日発行

<編集員> 広報チーム :  今・佐藤    

2023年度はアンケートを2回実施いたしました。ご協力ありがとうございました。

みなさま方からいただいた貴重なご意見を今後の運営に役立てて参ります。

幹事会の様子

3月25日第6回幹事会において、2023年度の反省とまとめを行い、2024年度の

事業計画案についても協議いたしました。

その中で、事業計画については、アンケートを実施してみなさんのご意見をいただきたいと

考えております。4月後半にはお送りいたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。

お知らせ 📢

みなさま、こんにちは。「女性ネットワーク交流会」代表幹事を仰せつかっております、住友ゴム工業㈱白河工場

秡川でございます。2023年度は、みなさま方と共に本会を設立し、新しい扉を開くことができました。

誠にありがとうございました。定例会は2回開催し、本会の目的である情報交換や交流によりネットワーク構築の

きっかけづくりができました。これもひとえにみなさま方のご支援・ご活動の賜物と感謝申し上げます。

さて、新年度がスタートしました。私たちも新入社員のように初心にかえり、笑顔で活動して参りましょう。

2024年度は6月に定時総会を予定しております。みなさま方にお会いできますことを心待ちにしております。

白河地区経営者協会 女性ネットワーク交流会 代表幹事 秡川彌生

2023年度 活動のまとめとお礼

第一回定例会 (11月10日)

情報交換会

聞いてみたいことや困りごとについてグループ

ディスカッションを行い、改善につながるヒントを

得ることができました。

第二回定例会( 2月22日)

企業見学会

住友ゴム工業㈱白河工場様を見学させていた

だきました。他の企業様を見学できる機会は大

変貴重なためたくさんの気づきを得ることができ

ました。

設立総会 (7月28日)

女性ネットワーク交流会

通称「白河🌸なでしこ」を設立いたしました。

3月末現在、25事業所様にご登録を

いただいております。ありがとうございます。


